
**** GT3 CC / GT4 Cayman CS/ PSCS / PDC **** CIRCUIT du MUGELLO ****
27,28 et 29 septembre 2018

FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

Essais Libres Super Sports Cup /  GT3 C C Séance 4
Historique de la séance
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No 5 SCHMALZ Patrick (Rg=3)

Out 1:18.350
Pass 17 3:32.166
Pass 32 5:32.718 1 2:00.552 *
Pass 54 7:28.725 2 1:56.007 *
Pass 78 9:23.463 3 1:54.738 *

In 103 11:18.021 4 1:54.558
Out 16:31.881
Pass 194 18:39.833 5 7:21.812

No 7 DITZLER Oliver (Rg=4)

Out 1:48.913
Pass 20 4:01.211
Pass 39 6:01.607 1 2:00.396 *
Pass 63 8:06.673 2 2:05.066
Pass 86 10:03.501 3 1:56.828 *

In 100 11:01.035 4 57.534
Out 12:20.976
Pass 146 14:35.806 5 3:34.771
Pass 168 16:31.455 6 1:55.649 *
Pass 191 18:30.664 7 1:59.209

No 8 CORRADINA Andreas (Rg=9)

Out 8:32.609
Pass 93 10:43.554
Pass 119 12:43.111 1 1:59.557 *
Pass 147 14:39.816 2 1:56.705 *
Pass 169 16:36.625 3 1:56.809
Pass 193 18:34.287 4 1:57.662

No 9 ARN Marc (Rg=20)

Out 25.179
Pass 14 2:58.671
Pass 29 5:06.586 1 2:07.915 *
Pass 52 7:06.907 2 2:00.321 *
Pass 76 9:07.729 3 2:00.822
Pass 101 11:08.402 4 2:00.673
Pass 125 13:10.538 5 2:02.136

In 140 14:09.525 6 58.987
Out 15:41.232
Pass 182 17:45.922 7 3:36.397
Pass 208 19:44.776 8 1:58.854 *

No 11 CHALIGNE Stefan (Rg=29)

Out 1:19.846
Pass 18 3:40.142

Pass 37 5:57.535 1 2:17.393 *
Pass 64 8:10.350 2 2:12.815 *
Pass 90 10:19.640 3 2:09.290 *
Pass 118 12:27.750 4 2:08.110 *

In 132 13:35.550 5 1:07.800

No 12 CASELLA Luca (Rg=17)

Out 3:32.686
Pass 36 5:53.798
Pass 61 7:55.206 1 2:01.408 *
Pass 84 9:56.467 2 2:01.261 *
Pass 112 11:55.214 3 1:58.747 *
Pass 137 13:53.316 4 1:58.102 *
Pass 158 15:51.839 5 1:58.523
Pass 183 17:49.988 6 1:58.149
Out 23:15.528
Pass 243 25:21.703 7 7:31.715
Pass 259 27:20.967 8 1:59.264

In 269 28:24.683 9 1:03.716

No 17 SCHMID Daniel (Rg=24)

Out 3:18.432
Pass 33 5:40.662
Pass 58 7:48.454 1 2:07.792 *
Pass 82 9:50.056 2 2:01.602 *
Pass 111 11:51.021 3 2:00.965 *
Pass 136 13:51.173 4 2:00.152 *

In 160 15:53.013 5 2:01.840
Out 16:59.519
Pass 197 19:06.006 6 3:12.993

No 18 SINA Sara (Rg=19)

Out 18:02.424
Out 22:56.067
Pass 236 25:01.351
Pass 254 27:01.545 1 2:00.194 *
Pass 276 29:00.328 2 1:58.783 *

No 21 BAGNOUD Cyrille (Rg=27)

Out 4:45.528
Pass 51 7:06.120
Pass 77 9:15.914 1 2:09.794 *
Pass 104 11:19.911 2 2:03.997 *
Pass 126 13:23.739 3 2:03.828 *
Pass 152 15:27.201 4 2:03.462 *
Pass 178 17:33.145 5 2:05.944
Pass 207 19:38.575 6 2:05.430
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No 22 KASPER Paul (Rg=21)

Out 2:16.514
Pass 24 4:35.575
Pass 45 6:37.797 1 2:02.222 *
Pass 69 8:38.216 2 2:00.419 *

In 81 9:41.289 3 1:03.073
Out 11:22.589
Pass 130 13:25.737 4 3:44.448
Pass 153 15:27.460 5 2:01.723
Pass 175 17:26.363 6 1:58.903 *
Pass 200 19:25.506 7 1:59.143

No 23 WINKLER Thomas (Rg=13)

Out 5:37.857
In 60 7:54.692

Out 9:38.057
Pass 109 11:44.329 1 3:49.637 *
Pass 135 13:41.602 2 1:57.273 *
Pass 157 15:40.664 3 1:59.062
Pass 181 17:37.918 4 1:57.254 *
Pass 206 19:36.174 5 1:58.256
Out 23:20.701
Pass 244 25:25.585 6 5:49.411
Pass 260 27:23.219 7 1:57.634

In 283 29:32.191 8 2:08.972

No 25 HEGGLIN Peter (Rg=22)

Out 3:09.679
Pass 31 5:28.128
Pass 56 7:35.124 1 2:06.996 *
Pass 79 9:36.275 2 2:01.151 *
Pass 106 11:36.181 3 1:59.906 *
Pass 133 13:37.149 4 2:00.968
Pass 156 15:36.867 5 1:59.718 *
Pass 180 17:36.563 6 1:59.696 *
Pass 205 19:35.885 7 1:59.322 *
Out 23:23.941
Pass 246 25:31.981 8 5:56.096
Pass 263 27:33.373 9 2:01.392

No 26 LONGA Giuliano (Rg=23)

Out 14.640
Pass 9 2:31.081
Pass 22 4:32.217 1 2:01.136 *
Pass 44 6:32.014 2 1:59.797 *
Pass 68 8:32.901 3 2:00.887
Pass 92 10:33.392 4 2:00.491

In 107 11:35.951 5 1:02.559
Out 23:18.816
Pass 247 25:41.836 6 14:05.885

Pass 265 27:48.608 7 2:06.772

No 27 DOPPELMAYR Michael (Rg=7)

Out 7:47.640
Pass 87 10:06.255
Pass 113 12:07.978 1 2:01.723 *
Pass 141 14:10.783 2 2:02.805
Pass 163 16:07.143 3 1:56.360 *
Pass 185 18:03.745 4 1:56.602

No 31 BURKARD Gregor (Rg=14)

Out 2:36.266
Pass 25 4:52.805
Pass 47 6:53.193 1 2:00.388 *
Pass 71 8:50.891 2 1:57.698 *
Pass 95 10:48.468 3 1:57.577 *

In 121 12:47.318 4 1:58.850
Out 15:19.409
Pass 174 17:20.443 5 4:33.125
Pass 198 19:21.140 6 2:00.697
Out 23:09.230
Pass 240 25:17.236 7 5:56.096
Pass 258 27:18.941 8 2:01.705

In 282 29:30.578 9 2:11.637

No 34 MEIER Antoine (Rg=15)

Out 19.488
Pass 11 2:47.541
Pass 26 4:54.579 1 2:07.038 *
Pass 48 6:55.128 2 2:00.549 *
Pass 72 8:53.148 3 1:58.020 *
Pass 96 10:51.441 4 1:58.293
Pass 122 12:50.749 5 1:59.308
Pass 149 14:48.958 6 1:58.209
Pass 171 16:48.421 7 1:59.463

In 196 18:52.582 8 2:04.161

No 35 SCAPOZZA Matteo (Rg=30)

Out 3:40.386
Pass 40 6:08.755
Pass 67 8:31.363 1 2:22.608 *
Pass 99 11:00.546 2 2:29.183
Pass 128 13:24.370 3 2:23.824
Pass 159 15:51.817 4 2:27.447
Pass 188 18:18.255 5 2:26.438
Out 23:11.333
In 251 26:04.503 6 7:46.248

No 38 GÜNTHER Joachim (Rg=6)

Out 1:33.582
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No 38 GÜNTHER Joachim (Rg=6)

Pass 19 3:43.821
Pass 35 5:44.543 1 2:00.722 *
Pass 57 7:44.181 2 1:59.638 *
Pass 80 9:40.350 3 1:56.169 *
Pass 108 11:36.604 4 1:56.254
Pass 131 13:32.650 5 1:56.046 *
Pass 155 15:29.328 6 1:56.678
Pass 176 17:27.352 7 1:58.024

In 201 19:25.561 8 1:58.209

No 39 MONACO Stefano (Rg=2)

Out 3:21.488
Pass 38 5:59.325
Pass 62 7:56.248 1 1:56.923 *
Pass 83 9:52.932 2 1:56.684 *
Pass 110 11:46.863 3 1:53.931 *

In 134 13:39.051 4 1:52.188
Out 15:35.192
Pass 179 17:33.869 5 3:54.818
Pass 203 19:28.515 6 1:54.646
Out 23:03.660
Pass 237 25:04.465 7 5:35.950
Pass 253 26:59.796 8 1:55.331
Pass 274 28:54.638 9 1:54.842

No 40 WERNER Ramon (Rg=16)

Out 4:32.690
Pass 46 6:43.823
Pass 70 8:44.553 1 2:00.730 *
Pass 94 10:45.588 2 2:01.035
Pass 120 12:46.015 3 2:00.427 *
Pass 148 14:44.835 4 1:58.820 *
Pass 170 16:44.180 5 1:59.345
Pass 195 18:42.278 6 1:58.098 *
Out 23:33.423
Pass 248 25:44.049 7 7:01.771

In 264 27:43.432 8 1:59.383

No 219 OERTIG Benno

No 256 POPPY (Rg=8)

Out 9:13.467
Pass 105 11:22.588
Pass 127 13:23.815 1 2:01.227 *
Pass 151 15:20.618 2 1:56.803 *
Pass 172 17:17.225 3 1:56.607 *

In 199 19:21.476 4 2:04.251

No 263 FLEISCHER Thomas (Rg=5)

Out 3:59.233
Pass 41 6:17.105
Pass 65 8:16.679 1 1:59.574 *
Pass 89 10:13.557 2 1:56.878 *
Pass 115 12:10.359 3 1:56.802 *
Pass 139 14:08.646 4 1:58.287
Pass 162 16:04.806 5 1:56.160 *
Pass 184 18:01.437 6 1:56.631
Out 24:12.073
Pass 252 26:14.134 7 8:12.697
Pass 268 28:10.078 8 1:55.944 *

No 269 PFEFFERLE Christian (Rg=1)

Out 1:13.771
Pass 15 3:24.945
Pass 30 5:19.018 1 1:54.073 **
Pass 53 7:11.268 2 1:52.250 *
Pass 74 9:05.564 3 1:54.296
Pass 98 10:57.655 4 1:52.091 *

In 124 12:52.028 5 1:54.373

No 270 CALDERARI Enzo (Rg=11)

Out 8:54.463
Pass 102 11:17.277
Pass 129 13:24.693 1 2:07.416 *
Pass 154 15:28.691 2 2:03.998 *
Pass 177 17:28.520 3 1:59.829 *
Pass 202 19:27.077 4 1:58.557 *
Out 23:08.218
Pass 241 25:19.691 5 5:52.614
Pass 257 27:16.891 6 1:57.200 *

In 281 29:24.811 7 2:07.920

No 283 CARRERI Cecilia (Rg=18)

Out 16.413
Pass 10 2:33.227
Pass 23 4:33.564 1 2:00.337 **
Pass 43 6:31.858 2 1:58.294 *

In 55 7:32.744 3 1:00.886
Out 10:18.625
Pass 123 12:51.357 4 5:18.613
Pass 150 15:05.133 5 2:13.776
Pass 173 17:17.336 6 2:12.203
Pass 204 19:28.681 7 2:11.345
Out 23:25.509
Pass 249 25:47.198 8 6:18.517
Pass 267 27:57.761 9 2:10.563



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE
Essais Libres Super Sports Cup /  GT3 C C Séance 4
Historique de la séance

AFC Micro Page 4/4 Le 28/09/2018 à 14:32

Tous les résultats sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 284 SCHNYDER Philipp (Rg=10)

Out 17.897
Pass 13 2:55.607
Pass 27 4:58.257 1 2:02.650 *
Pass 49 6:57.106 2 1:58.849 *
Pass 73 8:53.926 3 1:56.820 *

In 97 10:53.296 4 1:59.370
Out 12:08.105
Pass 142 14:12.899 5 3:19.603
Pass 164 16:10.143 6 1:57.244
Pass 187 18:08.722 7 1:58.579
Out 23:01.162
Pass 238 25:05.907 8 6:57.185
Pass 255 27:04.037 9 1:58.130
Pass 277 29:01.848 10 1:57.811

No 287 PRESEZZI Valerio (Rg=26)

Out 9:53.920
Pass 116 12:13.788
Pass 144 14:18.018 1 2:04.230 *
Pass 166 16:21.509 2 2:03.491 *
Pass 190 18:23.206 3 2:01.697 *
Out 23:13.561
Pass 242 25:21.122 4 6:57.916
Pass 261 27:27.076 5 2:05.954

No 291 JOOS Peter (Rg=28)

Out 1:01.220
Pass 16 3:29.049
Pass 34 5:41.372 1 2:12.323 *
Pass 59 7:50.824 2 2:09.452 *
Pass 85 9:59.387 3 2:08.563 *
Pass 114 12:08.010 4 2:08.623
Pass 143 14:17.757 5 2:09.747
Pass 167 16:25.900 6 2:08.143 *
Pass 192 18:32.000 7 2:06.100 *
Out 23:16.791
Pass 245 25:28.859 8 6:56.859
Pass 262 27:33.234 9 2:04.375 *

No 294 NEULS Dean (Rg=12)

Out 11.751
Pass 8 2:27.317
Pass 21 4:28.169 1 2:00.852 **
Pass 42 6:26.837 2 1:58.668 *
Pass 66 8:27.781 3 2:00.944
Pass 91 10:25.029 4 1:57.248 *
Pass 117 12:22.810 5 1:57.781
Pass 145 14:20.903 6 1:58.093
Pass 165 16:20.592 7 1:59.689

Pass 189 18:18.703 8 1:58.111
Out 23:02.674
Pass 239 25:07.095 9 6:48.392
Pass 256 27:05.974 10 1:58.879
Pass 278 29:05.260 11 1:59.286

No 295 BOSIO  Roberto (Rg=25)

Out 21.690
Pass 12 2:53.076
Pass 28 5:02.544 1 2:09.468 *
Pass 50 7:04.612 2 2:02.068 *
Pass 75 9:05.563 3 2:00.951 *

In 88 10:06.140 4 1:00.577
Out 11:54.480
Pass 138 14:01.877 5 3:55.737
Pass 161 16:02.712 6 2:00.835 *
Pass 186 18:06.308 7 2:03.596
Out 23:35.021
Pass 250 25:48.689 8 7:42.381
Pass 266 27:52.763 9 2:04.074

Le directeur de course

Antonio Canu

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo


